Aplicaciones:

Nº. Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

1

2025

04

Documento: 2025

22025007548
Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

3.500,009209 22706

Presupuesto

Importe EUROSImporte

Estudios y trabajos técnicos.

TRES MIL QUINIENTOS EUROS. 3.500,00

TRANSFERENCIA DE CRÉDITO A LA PARTIDA 04.9321.22602.

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito 
Disponible, quedando retenido el importe que se reseña.

[...]

Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

1

2025

10

Documento: 2025

22025007049
Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

3.020,002315 48000

Presupuesto

Importe EUROSImporte

Subvenciones a asociaciones y atenciones benéficas

TRES MIL VEINTE EUROS. 3.020,00

ACTIVIDADES IGUALDAD DE OPORTUNIDADES ENTRE MUJERES Y HOMBRES

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito 
Disponible, quedando retenido el importe que se reseña.

[...]

CONTABILIDAD DEL 
PRESUPUESTO DE GASTOS

RETENCIÓN DE CRÉDITO PARA 
TRANSFERENCIAS

Ejercicio:

Oficina

Aplicaciones:

Nº. Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

4

2025

Documento: 2025

Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP
308.000,00

Presupuesto

Importe EUROSImporte

TRESCIENTOS OCHO MIL EUROS. 308.000,00

MODIFICACIÓN PRESUPUESTARIA POR TRANSFERENCIA DE CRÉDITO (OCTUBRE 2025)

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito

[...]

CONTABILIDAD DEL 
PRESUPUESTO DE GASTOS

RETENCIÓN DE CRÉDITO PARA 
TRANSFERENCIAS

Ejercicio:

Oficina

Aplicaciones:

Nº. Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

2

2025

Documento: 2025

Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP
65.000,00

Presupuesto

Importe EUROSImporte

SESENTA Y CINCO MIL EUROS. 65.000,00

TRANSFERENCIA A LA CUENTA 08/1341/121.01

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito 
Disponible, quedando retenido el importe que se reseña.

[...]

Decreto :

Nº. Op.Anterior:

Fecha aprob:

1

2025

10

Documento: 2025

22025007396
Orgánica Económica:Programa Referencia Importe EUROS PGCP

43.000,002312 202

Presupuesto

Importe EUROSImporte

Arrendamientos de edificios y otras construcciones.

CUARENTA Y TRES MIL EUROS. 43.000,00

MODIFICACION PRESUPUESTARIA POR TRANSFERENCIA DE 202 A 226.99 DEL PROGRAMA 231.2

Texto libre

Código de Gasto/Proyecto:

Ordinal Bancario

Interesado:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su anexo), existe Saldo de Crédito